

Café Opera ApS

Banegårdspladsen 9
8000 Aarhus C

Årsrapport
13. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Marianne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Opera ApS
Banegårdspladsen 9
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37611298
Regnskabsår: 13/04/2016 - 31/12/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restauration, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. – 136.703, mens årets resultat efter skat udgør kr. -207.185.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -157.185.

Det er ledelses opfattelse at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2017 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende og forventet.

Resultatopgørelse 13. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-136.703
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.470
Resultat af ordinær primær drift		-223.173
Øvrige finansielle omkostninger	3	-40.554
Ordinært resultat før skat		-263.727
Skat af årets resultat	4	56.542
Årets resultat		-207.185
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-207.185
I alt		-207.185

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.678
Indretning af lejede lokaler		1.287.829
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.364.507
Deposita		255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.000
Anlægsaktiver i alt		2.619.507
Tilgodehavende skat		150.933
Andre tilgodehavender		307.084
Tilgodehavender i alt		458.017
Likvide beholdninger		14.188
Omsætningsaktiver i alt		472.205
Aktiver i alt		3.091.712

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-207.185
Egenkapital i alt		-157.185
Hensættelse til udskudt skat		94.391
Hensatte forpligtelser i alt		94.391
Gæld til banker		2.044.355
Periodeafgrænsningsposter		-120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.924.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		553.663
Periodeafgrænsningsposter		120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.230.151
Gældsforpligtelser i alt		3.154.506
Passiver i alt		3.091.712

Egenkapitalopgørelse 13. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-207.185	-207.185
Egenkapital, ultimo	50.000	-207.185	-157.185

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 0 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Inventar og driftsmidler	61.933
Indretning af lejede lokaler	24.537
	<u>86.470</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 40.554 vedrører kr. 15.895 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-150.933
Ændring af udskudt skat	94.391
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-56.542</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.138.611	1.312.366
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.138.611	1.312.366
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-61.933	-24.537
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.933	-24.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.076.678	1.287.829

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld kr. 1.924.355 forfalder kr. 600.000 inden for 5 år.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeopforpligtelse med en månedlig leje på kr. 82.850. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode indtil den 1. september 2019 og efterfølgende er der en opsigelse periode på 12 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Århus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der tegnet et virksomhedspant på kr. 500.000.